Ugovorne strane:

OPCINA KOSTRENA

Svete Lucije 38, 51221 Kostrena. OIB 32131316182

koju zastupa nacelnik Drazen Vrani¢

IBAN HR1723400091853800000 kod Privredne banke Zagreb d.d. Zagreb
(u daljnjem tekstu: OPCINA KOSTRENA)

i

NOVI LIST novinsko nakladni¢ko dioni¢ko drustvo,

Zvonimirova 20a, 51000 Rijeka OIB 44110106406

kojeg zastupa predsjednica Uprave Ankica Kruljac

IBAN: HR5324020061100110121 kod Erste & Steiermarkische Bank d.d. Rijeka
(u daljnjem tekstu: NOVI LIST)

zakljuéili su dana 28. Sijecnja 2021. godine sljedeci

UGOVOR
O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.

NOVI LIST i OPCINA KOSTRENA (u nastavku teksta: ugovorne strane) suglasno
utvrduju da je predmet ovog Ugovora medusobna poslovna suradnja glede zakupa stranica u
posebnom regionalnom prilogu Primorski Novi list koji izlazi jednom mjeseéno u Novom
listu (u daljnjem tekstu: tiskovina), a $to je prihvaéeno odlukom Opcinskog nacelnika
KLASA: 022-06/21-01/2 URBROJ:2170-07-03-21-19 od 19. sije¢nja 2021. godine.

Clanak 2.

NOVI LIST se prilikom izdavanja tiskovine naznadene u €lanku 1. ovog Ugovora
obvezuje u svakom pojedinom broju osigurati 1 (jednu) stranicu tiskovine namijenjeno
objavljivanju dogadanja i informacija za OPCINU KOSTRENA. Te ¢e stranice NOVI LIST
uredivati i opremati u dogovoru s osobom koju imenuje OPCINA KOSTRENA.

NOVI LIST se obvezuje pri obavljanju poslova koji su predmet ovog Ugovora
postupati paznjom dobrog gospodarstvenika.

Clanak 3.
NOVI LIST ¢e sve potrebne struéne poslove iz ¢lanka 2. stavak 1. ovog Ugovora
obavljati samostalno tijekom izdavanja tiskovine.

Clanak 4.
NOVI LIST odgovara za kvalitetu obavljenih poslova, sukladno vaze¢im propisima,
sve do trenutka predaje tiskovine u distribuciju tre¢im osobama.

) Clanak 5.
OPCINA KOSTRENA se obvezuje sukladno odredbama ovog Ugovora platiti
NOVOM LISTU iznos od:
- 2.750,00 kuna (slovima: dvijetisu¢esedamstotinapedesetkuna) po svakoj
zakupljenoj stranici, a koji iznos ¢e NOVI LIST fakturirati mjesecno. U
cijenu nije obra¢unat porez (PDV).



Po izlasku svakog pojedinog broja tiskovine, temeljem zaprimljene fakture, OPCINA
KOSTRENA se obvezuje iznos iz stavka 1. ovog ¢lanka platiti NOVOM LISTU u roku od 30
dana.

Clanak 6.

Iznos iz prethodnog ¢lanka ne vrijedi za zakupljene stranice reklame koje se naplaéuju
prema komercijalnom Cjeniku Novog lista, niti se moze primijenti na posebne priloge i
projekte koji se ugovaraju prema posebnoj ponudi .

Clanak 7.
Ugovorne strane zakljucuju ovaj Ugovor na odredeno vrijeme, u trajanju od
1. sije¢nja 2021. do 31. prosinca 2021. godine.
Ovaj Ugovor se moze produziti sklapanjem aneksa u pisanoj formi. u sluéaju
uzajamnog interesa obiju ugovornih strana.

Clanak 8.
Svaka od ugovornih strana moze u svako doba raskinuti, odnosno odustati od ovog
Ugovora bez navodenja razloga, preporu¢enom pismenom posiljkom drugoj strani.

Clanak 9.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da su upoznate sa znalenjem odredbi ovog
Ugovora te se odriu prava na pobijanje ovog Ugovora iz razloga nerazumijevanja istog.
Ugovorne strane suglasno utvrduju da su upoznate s pravima i obvezama koje za njih
iz ovog Ugovora proizlaze te da glede istih nema ogitog nesrazmjera u trenutku zakljuéenja
ovog Ugovora.

Clanak 10.
Ugovorne strane se obvezuju da ¢e eventualne nesporazume i nejasnoce u tumadenju
ili primjeni ovog Ugovora nastojati rijesiti sporazumno, u protivnom ugovaraju nadleZnost
stvarno nadleznog suda u Rijeci.

Clanak 11.
Ovaj Ugovor je sastavljen u 4 (Cetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna
strana zadrZava po 2 (dva) primjerka.

Ur. broj: KLASA: 612-12/20-01/05
Evidencija ugovora broj: 121, URBROJ: 2170-07-03-21-11
ZaNOVI LIST d.d. OPCINUKOSTRENA
Predsjednica Uprgte Opcinski na¢¢lnik
Ankica ?ﬁﬁac Drazen Vl}ﬁié. dipl.iur.
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OPCINA KOSTRENA, Sv. Lucija 38, 51 221 Kostrena, zastupana po Opéinskom nadelniku
Drazenu Vranic¢u (u narednom tekstu Narugitelj), OIB 32131316182

1

RI PRSTEN, obrt za usluge, Cavle 203, 51 219 Cavle, zastupan po vlasniku Klaudiu Vrangiéu
(u narednom tekstu Izvrsitelj), OIB 29584314208

sklopili su dana 28. sije¢nja 2021 godine sljedeéi
UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Naruéitelja na
regionalnom portalu RI PRSTEN a sukladno Odluci Opéinskog nacelnika KLASA: 022-06/21-
0172, URBROI: 2170-07-03-21-20 od 19. sijeénja 2021.

Clanak 2.

Izvrsitelj se obvezuje da ¢e na regionalnom portalu Ri prsten objavljivati tekstove i
fotografije koji se odnose na manifestacije, projekte, dogadanja i novosti s podrucja Kostrene.

[zvrsitelj ¢e Naru€itelju pruzati uslugu iz ¢lanka 1. sukladno potrebama i narudzbi
Narucitelja.

Predmet objavljivanih tekstova neée biti crma kronika, neprovjerene i netotne
informacije i politiCka sukobljavanja te ostali tekstovi koji bi Narucitelja doveli u negativnu
konotaciju.

Clanak 3.

Obveze [zvrsitelja na mjeseénoj bazi su:
do tri izlaska na teren
fotografiranje
obradu fotografija
pisanje tekstova
objava tekstova i obradenih fotografija na portalu Ri Prsten i drustvenim mrezama
do sedam dodatnih objava dostavljenih tekstova s pripadaju¢im fotografijama

AN NI NI N NN

Narucitelj ¢e [zvrsitelju platiti uslugu iz stavka 1. ovog &lanka u mjeseénom iznosu od
2.000,00 kn, a koji iznos ée Izvrsitelj fakturirati mjeseéno.

Clanak 4.
Ovaj Ugovor vrijedi za kalendarsku 2021. godinu.

Clanak 5.
Ugovorne strane e eventualne nesuglasice rjesavati sporazumno, a u sluéaju spora
nadlezan je Opéinski sud u Rijeci.

Clanak 6.
Ovaj ugovor sacinjen je u tri (3) istovjetna primjerka od kojih Izvrsitelj zadrzava jedan
(1) primjerak, a Naruéitelj dva (2) primjerka.

KLASA: 612-12/20-01/05
URBROJ: 2170-07-03-21-10

- Napdcitelj Izvriitelj
OPCINA KQSTRENA RI PRS.?* EN, obrt za usluge
Opdinski pacelnik \ A y
' RI PRST BN
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OPCINA KOSTRENA, Kostrena, Sveta Lucija 38, OIB 32131316182, zastupana po Op¢inskom
na&elniku Drazenu Vraniéu, dipl.iur. (u nastavku: Op¢ina)

i

Kanal Ri d.o.o., Trg Rijetke rezolucije 3, Rijeka, OIB 26219089758, zastupan po v.d. direktorice

Gordani Simi¢ Drenik, mag. spec., (u daljnjem tekstu: Izvr3itelj),

zakljugili su dana 03. veljate 2021. godine

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI ZA 2021. GODINU

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Opéine Kostrena, a prema

Odluci Opéinskog naéelnika KLASA: 022-06/21-01/2, URBROJ: 2170-07-03-29 od 26. sijecnja 2021.

Clanak 2.
Izvriitelj se obvezuje mjesedno Opéini pruzati sljedece usluge:

¢ Emisiju ,,;Naga Kostrena“- 12 reportaZa do 7 minuta o opéinskim dogadanjima, projektima,
manifestacijama koja ukljuuje pripremu, 2 izlaska na teren ukupnog trajanja do 10 sati,
montazu, grafi¢ku obradu i postprodukciju

o Emitiranje emisije svakog posljednjeg ponedjeljka u mjesecu zajedno s dvije bonus reprize
ovisno o programskoj shemi

e Objava emisije na youtube kanalu, facebook stranici i sluzbenom portalu v w kanal-ri.hr

e Izvjedtaje sa snimljenih dogadanja u ostalim emisijama po programskoj shemi

e Jednom mjeseino gostovanje organizatora manifestacija, sportskih i kulturnih udruga,
turisti¢kih djelatnika u dnevnoj mozai¢noj emisiji ,,Planet Ri*

Clanak 3.
Izvriitelj se obvezuje usluge iz Elanka 2. ovog ugovora pruzati u skladu s vaZzecim propisima,

pravilima struke i uputama Op¢ine.

Clanak 4.
Op¢ina se obvezuje Izvrsitelju placati naknadu za obavljene usluge iz &lanka 2. ovog Ugovora
pruZene u prethodnom mjesecu u iznosu od 3.000,00 kn (u cijenu nije ukljuten PDV), najkasnije u roku

od 30 dana od primitka e-rafuna.

Clanak 5.
Ovaj Ugovor se sklapa za kalendarsku 2021. godinu. Eventualne izmjene i dopune ovog

Ugovora sklapaju se u pisanom obliku.
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Svaka ugovorna strana moze otkazati ovaj Ugovor pisanim priopéenjem drugoj ugovornoj strani
uz otkazni rok od 15 dana. Tijekom raskidnog roka stranke su duZne izvravati obveze utvrdene ovim

Ugovorom i pravilima struke.

Clanak 6.
(1) Sve eventualne sporove koji nastanu u svezi s izvr§avanjem ovog Ugovora, ugovorne strane
rjeSavat ce prvenstveno sporazumno.

(2) U sludaju da se nastali spor ne moZe rijesiti sporazumno, ugovara se nadleznost stvarno
nadleZnog suda u Rijeci.
Clanak 7.
Ovaj Ugovor sastavljen je u 3 (tri) istovjetna primjeraka, od kojih 2 (dva) primjerka zadrZava

Opéina, a 1 (jedan) IzvrSitel).

KLASA: 612-12/20-01/05
URBROIJ: 2170-07-03-21-12

Kanal Ri d.o.o.

v.d. direktorice N

W [ 'L
ordana Simi¢ Drenik
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OPCINA KOSTRENA, Sv. Lucija 38, 51 221 Kostrena, zastupana po Opéinskom na¢elniku
Drazenu Vranic¢u (u narednom tekstu Naruéitelj), OIB 32131316182

i

MEDIA 365 j.d.o.o., Kraj 2/C, D. Kraj, 51 417 Moséeni¢ka Draga, zastupana po vlasniku
Zoranu Zdelaru (u narednom tekstu Izvr3itelj), OIB 29098418402

sklopili su dana 03. veljace 2021. godine sljedeci

UGOVOR O POSLOVNOJ SURADNJI

Clanak 1.
Predmet ovog Ugovora je poslovna suradnja u svrhu promocije Naruditelja, a sukladno
Odluci Op¢inskog nacelnika KLASA: 022-06/21-01/2, URBROJ: 2170-07-03-21-30 od 26.
sijenja 2021.

Clanak 2.
Izvrsitelj se obvezuje da ce medijski pratiti dogadaje i projekte na podru¢ju Opéine
Kostrena te ih objavljivati na regionalnom portalu Fiuman i ostalim povezanim s drustvom.
Izvrsitelj ¢e Naruditelju pruZati uslugu iz ¢lanka 1. sukladno potrebama i narudZbi
Naruéitelja.
Predmet objava nece biti crna kronika, neprovjerene i netoéne informacije i politika
sukobljavanja te ostali tekstovi koji bi Naruéitelja doveli u negativnu konotaciju.

Clanak 3.
Naruditelj ¢e [zvritelju platiti uslugu iz stavka 2. ovog &lanka u mjese¢nom iznosu od
1.500,00 kn (Izvrsitelj nije obveznik PDV-a), a koji iznos ¢e Izvrsitelj fakturirati mjese¢no.

Clanak 4.
Ovaj Ugovor vrijedi za kalendarsku 2021. godinu.

Clanak 5.
Ugovorne strane ¢e eventualne nesuglasice rjeSavati sporazumno, a u sluéaju spora
nadlezan je Opc¢inski sud u Rijeci.

Clanak 6.
Ovaj ugovor sadinjen je u tri (3) istovjetna primjerka od kojih Izvrsitelj zadrZava jedan
(1) primjerak, a Naruéitelj dva (2) primjerka.

KLASA: 612-12/20-01/05
URBRO{;_?__ 0-07-03-21-13
o~ A

arufiie Izvriitelj
ASTRENA MEDIA 365 j.d.o.o.
yC&lpik Viasnik
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Datum 04.01.22
Strana- 1

Opcéina Kostrena

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od poziciie 0 do pozicijle 99999

96 NOVI LIST D.D.

01.01.2021 -31.12.2021

RIJEKA

OIB: 44110106406

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

PS2021 01.01.21 28.12.20 PS2021 UR-201891/2021 URA-201891,Primorski Nov 23233 0.00 3,437.50 -3,437.50
list

PS2021 01.01.21 01.01.19 PS2021 Pocetno stanje 23233 0.00 250.00 -3,687.50

PS2021 01.01.21 18.12.20 PS2021 UR-201858/2021 URA-201858,0bjava 23233 0.00 5,000.00 -8,687.50
duplerice za dan Sv. Nikole

J21-003 04.01.21 04.01.21 J21-003.20020  UR-201858/2020 objava duplerice zadan 9 23233 5,000.00 0.00 -3,687.50
Sv. Nikole

J21-012 13.01.21 13.01.21 J21-012.20040  UR-201891/2020 Primorski Novi list 6 23233 3,437.50 0.00 -250.00

UR21002 18.01.21 22.01.21 77111477 UR-210059/2021 URA-210059,0bjava u 9 23233 0.00 2,910.00 -3,160.00
Novom listu

UR2100% 02.02.21 31.01.21 148/1/795 UR-210096/2021 URA-210096,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -6,597.50
list, 25.01.2021.

J21-032 05.02.21 05.02.21 J21-032.20080  UR-210059/2021 Objava u Novom listu 9 23233 2,910.00 0.00 -3,687.50

UR2100€ 08.02.21 04.02.21 324-027 UR-210161/2021 URA-210161,Pretplata 35 23221 0.00 2,182.00 -5,869.50
01.03.2021. - 28.02.2022.

UR2100¢€ 08.02.21 15.02.21 245/1/477 UR-210171/2021 URA-210171,0Objava u 9 23233 0.00 1,417.50 -7,287.00
Novom listu

UR2100€ 08.02.21 19.02.21 265/1/477 UR-210190/2021 URA-210190,0bjava u 9 23233 0.00 3,395.00 -10,682.00
Novom listu, 19.02.2021.

UR2100¢€ 08.02.21 23.02.21 287/1/795 UR-210209/2021 URA-210209,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -14,119.50
list, 22.02.2021.

J21-037 11.02.21 11.02.21 J21-037.20070  UR-210096/2021 Primorski Novi list, 6 23233 3,437.50 0.00 -10,682.00
25.01.2021.

J21-044 18.02.21 18.02.21 J21-044.20030  UR-210171/2021 Objava u Novom listu 9 23233 1,417.50 0.00 -9,264.50

J21-044 18.02.21 18.02.21 J21-044.20090  UR-210161/2021 Pretplata 01.03.2021. - 35 23221 2,182.00 0.00 -7,082.50
28.02.2022.

J21-051 26.02.21 26.02.21 J21-051.20060  UR-210190/2021 Objava u Novom listu, 23233 3,395.00 0.00 -3,687.50
19.02.2021.

J21-051 26.02.21 26.02.21 J21-051.20080  UR-201891/2021 Primorski Novi list, 23233 3,437.50 0.00 -250.00
22.02.2021.

UR2101229.03.21 24.03.21 484/1/477 UR-210372/2021 URA-210372,0bjava 9 23233 0.00 1,417.50 -1,667.50
natje€aja

UR2101229.03.21 29.03.21 522/1/795 UR-210394/2021 URA-210394,primorski novi6 23233 0.00 3,437.50 -5,105.00
list

J21-089 09.04.21 09.04.21 J21-089.20220  UR-210394/2021 primorski novi list 6 23233 3,437.50 0.00 -1,667.50

UR2101€ 20.04.21 22.04.21 759/1/477 UR-210535/2021 URA-210535,0bjava oglasa9 23233 0.00 1,215.00 -2,882.50
POS stanovi

UR2101€20.04.21 15.04.21 820-9-078 UR-210536/2021 URA-210536,0smrtnica V. 9 23233 0.00 350.00 -3,232.50
Mazer

UR2101€23.04.21 26.04.21 797/1/795 UR-210547/2021 URA-210547,Primorski novié 23233 0.00 3,437.50 -6,670.00
list 26.04.21

J21-105 26.04.21 26.04.21 J21-105.20030  UR-210372/2021 objava natje¢aja ] 23233 1,417.50 0.00 -5,252.50

J21-105 26.04.21 26.04.21 J21-105.20370  UR-210535/2021 objava oglasa POS stanovi 9 23233 1,215.00 0.00 -4,037.50

J21-106 27.04.21 27.04.21 J21-106.20060  UR-210536/2021 osmrtnica V. Mazer 9 23233 350.00 0.00 -3,687.50

UR2102103.05.21 30.04.21 832/1/477 UR-210582/2021 URA-210582,0bjava oglasa9 23233 0.00 4,850.00 -8,537.50

J21-114 05.05.21 05.05.21 J21-114.20420  UR-210547/2021 Primorski novi list 26.04.21 6 23233 3,437.50 0.00 -5,100.00

J21-114 05.05.21 05.05.21 J21-114.20490  UR-210582/2021 objava oglasa 9 23233 4,850.00 0.00 -250.00

UR21027 10.05.21 19.05.21 1087/1/086 UR-210726/2021 URA-210726,0bjava 5.5 23299 0.00 2,430.00 -2,680.00
izbornih rezultata,
18.05.2021.

UR2102210.05.21 01.05.21 920/1/086 UR-210692/2021 URA-210692,0bjava 5.5 23299 0.00 7,880.00 -10,560.00
kandidacijskih lista
01.05.2021.

J21-136 28.05.21 28.05.21 J21-136.20260  UR-210726/2021 Objava izbomih rezultata, 5.5 23299 2,430.00 0.00 -8,130.00
18.05.2021.

J21-140 01.06.21 01.06.21 J21-140.20120  UR-210692/2021 Objava kandidacijskih lista 5.5 23299 7,880.00 0.00 -250.00

01.05.2021.



Datum 04.01.22
Strana- 2

Opéina Kostrena

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
od pozicie 0 do pozicije 99999

96 NOVI LIST D.D.

01.01.2021 -31.12.2021

RIJEKA

OIB: 44110106406

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.ra¢una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

UR2102€ 01.06.21 31.05.21 1206/1/795 UR-210786/2021 URA-210786,primorski novi6 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list 31.05.21

UR2102€ 01.06.21 01.06.21 1229/1/086 UR-210817/2021 URA-210817,0bjava 5.5 23299 0.00 765.00 -4,452.50
izbornih rezultata - drugi
krug 01.06.2021.

J21-147 09.06.21 09.06.21 J21-147.20430  UR-210817/2021 Objava izbomih rezultata - 5.5 23299 765.00 0.00 -3,687.50
drugi krug 01.06.2021.

J21-156 18.06.21 18.06.21 J21-156.20070  UR-210786/2021 primorski novi list 31.05.21 6 23233 3,437.50 0.00 -250.00

UR2103129.06.21 28.06.21 1416/1/795 UR-210912/2021 URA-210912,Primorski novié 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list 28.06.21

J21-174 06.07.21 06.07.21 J21-174.20070  UR-210912/2021 Primorski novi list 28.06.21 6 23233 3,437.50 0.00 -250.00

UR2103¢€ 26.07.21 26.07.21 1619/1/795 UR-211119/2021 URA-211119,primorski novié 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list 26.07.21

UR2103€02.08.21 12.08.21 277-819-078 UR-211275/2021 URA-211275,0bjava teksta 9 23233 0.00 700.00 -4,387.50
- Milan Ti¢ak

UR2104130.08.21 30.08.21 1820/1/795 UR-211321/2021 URA-211321,PRIMORSKI 6 23233 0.00 3,437.50 -7,825.00
NOVI LIST 30.08.21

J21-228 01.09.21 01.09.21 J21-228.20540  UR-211119/2021 primorski novi list 26.07.21 6 23233 3,437.50 0.00 -4,387.50

J21-228 01.09.21 01.09.21 J21-228.21250  UR-211275/2021 Objava teksta - Milan Ti¢ak 9 23233 700.00 0.00 -3,687.50

J21-230 03.09.21 03.09.21 J21-230.20130 UR-211321/2021 PRIMORSKI NOVI LIST 6 23233 3,437.50 0.00 -250.00
30.08.21

UR2104¢€ 27.09.21 29.09.21 2071/1/477 UR-211503/2021 URA-211503,0objava oglasa9 23233 0.00 1,215.00 -1,465.00

UR2104¢€ 27.09.21 27.09.21 2035/1/795 UR-211508/2021 URA-211508, primrski Novi 6 23233 0.00 3,437.50 -4,902.50
list 27.09.21

UR2104¢€ 27.09.21 04.10.21 2186/1/477 UR-211547/2021 URA-211547,0bjava u 9 23233 0.00 7,695.00 -12,597.50
novom listu 04.10.21

UR2104¢€ 11.10.21 07.10.21 2216/1/477 UR-211580/2021 URA-211580,0bjava oglasa9 23233 0.00 1,215.00 -13,812.50

J21-267 12.10.21 12.10.21 J21-267.20370  UR-211503/2021 objava oglasa 9 23233 1,215.00 0.00 -12,597.50

J21-267 12.10.21 12.10.21 J21-267.20380  UR-211508/2021 primrski Novi list 27.09.21 6 23233 3,437.50 0.00 -9,160.00

J21-267 12.10.21 12.10.21 J21-267.20520  UR-211547/2021 objava u novom listu g9 23233 7,695.00 0.00 -1,465.00
04.10.21

J21-269 14.10.21 14.10.21 J21-269.20340  UR-211580/2021 objava oglasa 9 23233 1,215.00 0.00 -250.00

UR2105€25.10.21 25.10.21 2327/1/477 UR-211643/2021 URA-211643,0bjava oglasa6 23233 0.00 3,285.00 -3,535.00

UR2105€25.10.21 25.10.21 2340/1/795 UR-211645/2021 URA-211645,primorski Novi9 23233 0.00 3,437.50 -6,972.50
list 25.10.21

J21-283 28.10.21 28.10.21 J21-283.20170  UR-211643/2021 objava oglasa 6 23233 3,285.00 0.00 -3,687.50

J21-283 28.10.21 28.10.21 J21-283.20190  UR-211645/2021 primorski Novi list 25.10.21 9 23233 3,437.50 0.00 -250.00

UR21052 16.11.21 29.11.21 2571/1/795 UR-211822/2021 URA-211822,Primorski Nov9 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list, 29.11.2021.

UR2105€ 06.12.21 08.12.21 2690/1/477 UR-211957/2021 URA-211957,0bjava u 9 23233 0.00 4,455.00 -8,142.50
Novom listu 08.12.21

J21-322 07.12.21 07.12.21 J21-322.20060  UR-211822/2021 Primorski Novi list, 9 23233 3,437.50 0.00 -4,705.00
29.11.2021.

J21-332 17.12.21 17.12.21 J21-332.20040  UR-211957/2021 objava u Novom listu 9 23233 4,455.00 0.00 -250.00
08.12.21

UR2105€ 27.12.21 28.12.21 2903/1/795 UR-212070/2021 URA-212070,Primorski Nov6 23233 0.00 3,437.50 -3,687.50
list 27.12.21

Ukupno: 93,627.00
97,314.50
-3,687.50
Sveukupno: 93,627.00
97,314.50

-3,687.50
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od poziciie 0 do pozicile 99999

1235 RI PRSTEN Obrt za usluge

01.01.2021 -31.12.2021

Cavle
olB: 29584314208

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum  Br.racuna Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

PS2021 01.01.21 28.12.20 PS2021 UR-201892/2021 URA-201892,Mjesetna 23233 0.00 2,500.00 -2,500.00
naknada 12/20

J21-012 13.01.21 13.01.21 J21-012.20580  UR-201892/2020 Mjesetna naknada 12/20 6 23233 2,500.00 0.00 0.00

UR2100% 02.02.21 01.02.21 7-1-1 UR-210091/2021 URA-210091,Mjesedna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada 01/21

J21-037 11.02.21 11.02.21 J21-037.20120  UR-210091/2021 Mjesetna naknada 01/21 6 23233 2,000.00 0.00 0.00

UR21007 01.03.21 02.03.21 11-1-1 UR-210258/2021 URA-210258,Mjese¢na 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 02/21

J21-059 09.03.21 09.03.21 J21-059.20140  UR-210258/2021 Mjese&na naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
02/21

UR2101431.03.21 31.03.21 18-1-1 UR-210411/2021 URA-210411,mjese¢na 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 03/21

J21-094 14.04.21 14.04.21 J21-094.20150  UR-210411/2021 mjesedna naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
03/21

UR2102103.05.21 03.05.21 26-1-1 UR-210637/2021 URA-210637,mjeseéna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 04/21

J21-128 19.05.21 19.05.21 J21-128.20240  UR-210637/2021 mjeseéna naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
04/21

UR2102€ 01.06.21 31.05.21 33-1-1 UR-210783/2021 URA-210783,mjeseCna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 05/21

J21-153 15.06.21 15.06.21 J21-163.20130 UR-210783/2021 mjeseéna naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
05/21

UR2103230.06.21 05.07.21 39-141 UR-211015/2021 URA-211015,mjesecna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 06/21

J21-180 12.07.21 12.07.21 J21-180.20510  UR-211015/2021 mjesecna naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
06/21

UR2103€ 26.07.21 28.07.21 50-1-1 UR-211125/2021 URA-211125,mjesedna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 07/21

J21-228 01.09.21 01.09.21 J21-228.20560  UR-211125/2021 mjese&na naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
07/21

UR21042 01.09.21 31.08.21 56-1-1 UR-211335/2021 URA-211335,mjeselna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 08/21

J21-242 15.09.21 15.09.21 J21-242.20310  UR-211335/2021 mjesetna naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
08/21

UR2104¢€ 27.09.21 29.09.21 64-1-1 UR-211502/2021 URA-211502,mjese¢na 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada za 09/21

J21-267 12.10.21 12.10.21 J21-267.20360  UR-211502/2021 mjeseéna naknada za 6 23233 2,000.00 0.00 0.00
09/21

UR2105( 25.10.21 28.10.21 74-141 UR-211656/2021 URA-211656,Uslugaza 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
10/21

J21-291 05.11.21 05.11.21 J21-291.20200  UR-211656/2021 Usluga za 10/21 6 23233 2,000.00 0.00 0.00

UR2105401.12.21 01.12.21 78-1-1 UR-211862/2021 URA-211862,Mjesecna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada 11/21

J21-322 07.12.21 07.12.21 J21-322.20470 UR-211862/2021 Mjesetna naknada 11/21 6 23233 2,000.00 0.00 0.00

UR2105€ 20.12.21 17.12.21 84-1-1 UR-212024/2021 URA-212024fotogrfiranje i 66 23239 0.00 1,000.00 -1,000.00
ustupanije fotografija

J21-339 24.12.21 24.12.21 J21-339.20080  UR-212024/2021 fotogrfiranje i ustupanje 66 23239 1,000.00 0.00 0.00
fotografija

UR2105¢€ 27.12.21 29.12.21 89-1-1 UR-212087/2021 URA-212087 ,Mjesedna 6 23233 0.00 2,000.00 -2,000.00
naknada prema ugovoru o
poslovnoj suradnji za 12/21

Ukupno: 25,500.00
27,500.00
-2,000.00
Sveukupno: 25,500.00

27,500.00



-2,000.00



Datum 04.01.22

Opéina Kostrena

Strana- 1 -
Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno 01.01.2021 -31.12.2021
od poziciie 0 do pozicile 99999
238 KANAL Ri d.o.o. RIJEKA
OIB: 26219089758
Temeljnica Dokument
Broj Datknj Datum Br.ra€una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo
PS2021 01.01.21 31.12.20 PS2021 UR-201968/2021 URA-201968,emitiranje 23233 0.00 8,750.00 -8,750.00
emisije Nada Kostrena
23.12.20
J21-012 13.01.21 13.01.21 J21-012.20300  UR-201968/2020 emitiranje emisije NaSa 6 23233 8,750.00 0.00 0.00
Kostrena 23.12.20
UR21022 10.05.21 13.05.21 165/PJ6/1, Intemi 165-201JR-210714/2021 URA-210714,Emitiranje 6 23233 0.00 7.500.00 -7,500.00
emisijie NASA KOSTRENA
19.02.i 09.04.
J21-136 28.05.21 28.05.21 J21-136.20110  UR-210714/2021 Emitiranje emisije NASA 6 23233 7,500.00 0.00 0.00
KOSTRENA 19.02.109.04.
UR2102€ 01.06.21 31.05.21 229/PJ6/1, Intemi 229-204/R-210809/2021 URA-210809,Emitiranje 6 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
NASA KOSTRENA
J21-156 18.06.21 18.06.21 J21-156.20080  UR-210809/2021 Emitiranje NASA 6 23233 3,750.00 0.00 0.00
KOSTRENA
UR2103€02.08.21 31.07.21 310/PJ6/1, Intemi 310-200/R-211195/2021 URA-211195,Emitiranje 6 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
emisije NASA KOSTRENA
23.07.2021.
J21-228 01.09.21 01.09.21 J21-228.20910  UR-211195/2021 Emitiranje emisije NASA 6 23233 3,750.00 0.00 0.00
KOSTRENA 23.07.2021.
UR2105103.11.21 29.10.21 436/PJ6/1, Interni 436-204R-211712/2021 URA-211712,emitiranje 6 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
emisije NaSa Kostrena
15.10.21
J21-291 05.11.21 05.11.21 J21-291.20390  UR-211712/2021 emitiranje emisije Nasa 6 23233 3,750.00 0.00 0.00
Kostrena 15.10.21
UR2105¢ 20.12.21 20.12.21 485/PJ6/1, Intemni 485-200R-212040/2021 URA-212040,Emitiranje 6 23233 0.00 3,750.00 -3,750.00
emisije Nasa Kostrena
17.12.21
J21-339 24.12.21 24.12.21 J21-339.20230  UR-212040/2021 Emitiranje emisije Nasa 6 23233 3,750.00 0.00 0.00
Kostrena 17.12.21
Ukupno: 31,250.00
31,250.00
0.00
Sveukupno: 31,250.00
31,250.00

0.00



Opéina Kostrena

Kartica poslovnog partnera po kontima zbirno
do pozicile 99999

747 MEDIA 365 j.d.o.o.

od poziciie 0

Datum 04.01.22
Strana- 1

01.01.2021 -31.12.2021

Moscéenicka Drag:
olB: 29098418402

Temeljnica Dokument

Broj Datknj Datum Br.ra€una Broj Mt Opis Pozicija Konto Duguje Potrazuje Saldo

UR2100€ 08.02.21 18.02.21 23-1-1 UR-210189/2021 URA-210189,Medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
pracenje rada 01/21

UR2100¢ 09.03.21 09.03.21 34-1-1 UR-210301/2021 URA-210301,medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -3,000.00
pracenje rada Op¢ine
Kostrena

UR2101431.03.21 02.04.21 4311 UR-210440/2021 URA-210440,medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -4,500.00
praéenje rada Op¢ine za
03/21

UR2102103.05.21 04.05.21 59-1-1 UR-210633/2021 URA-210633,medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -6,000.00
prac¢enje rada Oip¢ine
Kostrena za 04/21

J21-114 05.05.21 05.05.21 J21-114.20200  UR-210189/2021 Medijsko praéenje rada 6 23233 1,500.00 0.00 -4,500.00
01/21

J21-114 05.05.21 05.05.21 J21-114.20210  UR-210301/2021 medijsko praéenje rada 6 23233 1,500.00 0.00 -3,000.00
Opéine Kostrena

J21-114 05.05.21 05.05.21 J21-114.20220  UR-210440/2021 medijsko pracenje rada 6 23233 1,500.00 0.00 -1,500.00
Opéine za 03/21

J21-128 19.05.21 19.05.21 J21-128.20210 UR-210633/2021 medijsko praéenje rada 6 23233 1,500.00 0.00 0.00
Olp¢ine Kostrena za 04/21

UR2102€ 01.06.21 01.06.21 76-1-1 UR-210796/2021 URA-210796,medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
praéenje rada Opcine za
05/21

J21-156 18.06.21 18.06.21 J21-156.20080  UR-210796/2021 medijsko pra¢enjerada 6 23233 1,500.00 0.00 0.00
Opéine za 05/21

UR21032 30.06.21 02.07.21 88-1-1 UR-210994/2021 URA-210994, medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
pracenje Opcine Kostrena
za 06/21

J21-180 12.07.21 12.07.21 J21-180.20340  UR-210994/2021 medijsko pracenje Opéine 6 23233 1,500.00 0.00 0.00
Kostrena za 06/21

UR2103€ 02.08.21 03.08.21 102-1-1 UR-211170/2021 URA-211170,Medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
prac¢enje 07/21

J21-228 01.09.21 01.09.21 J21-228.20780  UR-211170/2021 Medijsko pradenje 07/21 6 23233 1,500.00 0.00 0.00

UR21044 13.09.21 16.09.21 108-1-1 UR-211449/2021 URA-211449,medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
pracéenje rada Op¢ine K
ostrena za 08/21

J21-247 21.09.21 21.09.21 J21-247.20220  UR-211449/2021 medijsko praéenje rada 6 23233 1,500.00 0.00 0.00
Opéine K ostrena za 08/21

UR2105401.12.21 30.11.21 115-1-1 UR-211858/2021 URA-211858,Medijsko 6 23233 0.00 3,000.00 -3,000.00
pracenje rada Op¢ine
09/21i 10/21

J21-322 07.12.21 07.12.21 J21-322.20420  UR-211358/2021 Medijsko pracenje rada 6 23233 3,000.00 0.00 0.00
Op¢ine 09/21 i 10/21

UR2105¢€ 20.12.21 21.12.21 130-1-1 UR-212052/2021 URA-212052,medijsko 6 23233 0.00 1,500.00 -1,500.00
pracenje rada Opé¢ine
Kostrena za 11/21

J21-345 31.12.21 31.12.21 J21-345.20130  UR-212052/2021 medijsko pra¢enjerada 6 23233 1,500.00 0.00 0.00
Opéine Kostrena za 11/21

Ukupno: 16,500.00
16,500.00
0.00
Sveukupno: 16,500.00
16,500.00

0.00



